CR 40h horas R$ 1.553,20 

Ensino Médio, devidamente comprovado por 
certificado de conclusão expedido por 
instituição reconhecida pelo Ministério da 
Educação. 

R$ 49,00 

(1) CR = Cadastro Reserva. 
(2) Vantagens: Vale-alimentação no importe de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais), nos termos da Lei Municipal nº 
982, de 25 de março de 2020 e do Decreto Municipal nº 2.376, de 06 de fevereiro de 2023. 

1.2. A Prefeitura Municipal de IPERÓ, durante a vigência deste processo seletivo, convocará os candidatos classificados na